2021年 2月 8日

各都県 4種委員長・参加チーム代表者 各位

                  (一社)関東サッカー協会第４種委員会

                          委員長 石原 幸周

                            （公印省略）

第 31回関東選抜少年サッカー大会について

日頃より（一社）関東サッカー協会第 4 種委員会の事業にご支援、ご協力を賜りまして

厚く御礼申し上げます。

さて、「緊急事態宣言」がさらに 3月 7日まで延長されました。又、強い感染力が指摘さ

れる新型コロナウイルスの変異型が日本でも確認され、市中感染の懸念が強まっておりま

す。

こうした状況の中で、当委員会も大会を開催するに当たり選手が安心・安全に参加でき

ることを前提に感染予防対策を講じ、大会を開催する努力をしてきましたが、各都県にお

いてトレセン活動の自粛により選手の選出が出来ない状況下では大会の開催は不可能とし、

２年連続の中止という判断をさせていただきたくご連絡申し上げます。

又、主管協会である群馬県サッカー協会及び第 4 種委員会の皆様方には大会開催に当た

り準備いただいたことに感謝申し上げます。

選手及び指導者の皆様方には、今後も細心の注意を払い、感染予防に努めて頂くようお

願い致します。

 何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。